Edição 3.284 | Ano 5
08 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TQ9067RK-MM3KR7OQ-TAV5MQ7O-QZJFBFP5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022

O Prefeito Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 49

da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que, em razão de fato superveniente, torna

REVOGADA, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA E REFORÇO ESTRUTUTAL NA PASSARELA ALCEBIADES, MUNICIPAL
DE COARACI. Coaraci - BA, 08 de julho de 2022. Jadson Albano Galvão (Prefeito

Municipal).

Edição 3.284 | Ano 5
08 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: TQ9067RK-MM3KR7OQ-TAV5MQ7O-QZJFBFP5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022

O Prefeito Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 49

da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que, em razão de fato superveniente, REVOGA,

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE COARACI.
Coaraci - BA, 08 de julho de 2022. Jadson Albano Galvão (Prefeito Municipal).

Edição 3.284 | Ano 5
08 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: TQ9067RK-MM3KR7OQ-TAV5MQ7O-QZJFBFP5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

		2022-07-08T14:00:51-0300